平成 28年 11 月 28 日

2016 年度更新対象者各位
一般社団法人日本ショッピングセンター協会

ＳＣ経営士更新の手続きに関するご案内

拝啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

2016 年度 SC 経営士更新対象者の方に登録更新の手続きについて、ご案内申し上げます。下記ご参照の上、

手続きくださいますようお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡ください。

敬具

記

1.登録更新料のお振込について  （登録更新料･･･16,200円・税込）

請求書を同封させていただきました。振込手数料は貴殿ご負担の上、2017 年 1 月 31 日（火）までにお振込

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

2.登録証発行について

登録証は 2017年 4 月上旬にお送り申し上げます。

登録証を発行するに当たって以下（SC経営士個人原票、顔写真）のものをご用意ください。 2017年 1月 31

日（火）までに協会事務局までにお送りください。お送りいただけない場合、登録証の発行ができませんので、

必ずお送りください。

◎SC経営士個人原票について

同封しました SC経営士個人原票に必要事項をご記入のうえ郵送でお送り下さい。

データでお送りいただく場合は、ダウンロードしたものに必要事項を入力のうえメールに添付してお送りください。

http://www.jcsc.or.jp/sc_education/keieishi/registration

◎写真もしくは画像について

＊脱帽、無背景、正面から上半身を写したもの

＊6 ヶ月以内に撮影したもの

(1)写真の場合

・カラーもしくはモノクロ写真２枚

・１枚は「SC 経営士個人原票」にお貼りください。

・写真の裏面に、登録番号、氏名をご記入ください。

・光沢（つやあり）サイズ 縦 4.5 ㎝×横 3.5 ㎝

(2)画像（データ）

・JPEG  2 点

・１点は SC 経営士個人原票の所定の位置に貼り付けてください

・ファイル名に、SC 経営士登録番号と氏名をつけてください

・サイズ  1600×1200px 以上（200 万画素相当以上）

3．「SC経営士登録内容変更届」について

今年度より、ＨＰ上でご自身の登録内容について確認・修正が可能になりました。「ご登録情報変更」にログ

インをして頂き登録データの変更をお願いいたします。

http://www.jcsc.or.jp/sc_education/keieishi/registration

【送付先・問い合わせ先】

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-14  後楽森ビル 15F

一般社団法人日本ショッピングセンター協会

SC 経営士担当：與田、増木

TEL：03-5615-8510  FAX：03-5615-8539  メール：sckeieishi@jcsc.or.jp

mailto:sckeieishi@jcsc.or.jp